Ibid. Συννόριδι πωλικῇ) Biga pullorum. BROD. Πωλικῇ cur addiderit, ex more ludorum patet, in quibus varie certabatur. Vide Pausan. El. II, 178, 7. et 35. SOLAN.

Ead. l. 13. Ἐθεώρησα εἰς Ὀλυμπίαν) Hunc loquendi morem illustrat Duker. ad Thucydid. III, 104. Lysias p. 103. v. 35. Θύειν εἰς ταῦτη τὴν πανήγυριν βουλόμενοι ἡ θεωρεῖν. HEMST. II.

Ead. l. 16. Πρὸς Ἀχαρνέας) J. Gronovius ad Harpocr. p. 22. Non dubito, quin etiam Ἀχαρνεὺς dixerint pro ipso demo, unde testatur Stephanus Herodianum dixisse Ἀχάρνεις pro Ἀχάρναι· et sic fecit fortasse Lucianus Timon. ἡρόστευσε δὲ ὑπὲρ τῆς πόλεως πέροις πρὸς Ἀχαρνέας. Haec parum ad eximendum hujus loci scrupulum prosunt: πρὸς si retineas, eorum omnino adjungi Accusativum necesse est, adversus quos res fortiter atque egregie sint gestae: ita postulat usus hujus præpositionis apud historicos frequentissimus. Jam vero Acharnenses hic omnium minime conveniunt, inter Atticas regionis demos pars præcipua et validissima, quorum in primis intererat, ur Peloponnesii, Archidamo duce Athenienses adorti, agris suis, quos positis ibi castris evastabant, expellentur. Quam ob rem non dubito, quin ingeniosa Fabri conjectura plerosque sit habitura suffragatores, περὶ Ἀχάρνας, ut respiciat Lucianus illam historiam, quam Thucydides memoriae mandavit II, 19. 20. et seq. Ego tamen nondum a

me possum impetrare, ut dimittam illud πρός· atque ad perlibenter restituam Ἀχαρνάς· ita duplii victoria Timonis virtutem, caesis et Acarnanibus et Peloponnesiis, fuisse potitam mentitur impurus adulator. Acarnanes autem strenue et belli laude ac mercenaria militia clari saepe cum Lacedaemoniis adversus Athenienses steterunt: quin etiam Pericles in Acarnaniam, prius Peloponnesum depopulatus, expeditionem suscepit: *Plutarch.* T. I. p. 163. D. quo pertinet haec *Aristidis* T. I. p. 302. C. τῶν ἐν Ἀχαρναῖς (ύπερ τὴν ἔκτη πραχθέντων Ἑλλάδος) et T. II. p. 48. B. οὐδεὶς δὲ εἰς Οἰνάδας Ἀκαρνάνων διαβάντας· vide *Diodor.* Sic. XI. p. 286. B. iaz nihil impedit, quo minus Demeas ponere credatur, in hac ipsa expeditione virtutem Timonis enituisse: nam ut eo refertur quo voluit *Faber*, haud omnino necessarium videtur: ἀριστεῖται γὰρ τῆς πόλεως recte dicitur, ubique locorum quis pro patria fortiter rem gerit. Porro non insolens est, has utrasque voces sedem inter se mutare: *Seneca* in *Hippol.* v. 21. pro *Acurnan* vel *Acharnan* reddiderunt *Acharneus* *J. F. Gronovius* et *J. Meursius* in *Rel. Att.* Vide, quae dicimus ad *Diall. Mer.* VII. *Hemst.* II. Vitium inesse verbis πρός Ἀχαρνάς, jam post *Fabri* et *Hemsterhusii* demonstratio-nes clarum cuique, qui non coecutiat, esse debet. Qua ratione illud emendandum, neque hoc in ambiguo reliquit acumen ac diligentia summi Critici. Vellem modo ea vere dixisset egregius vir, quae dicturum se esse ad *Diall. Merett.* VII. 3. b. l. pollicetur. Certe *J. F. Reitzius* ibi male in eius locum successit. Nam nihil profecto certius per omnem provinciam Criticam obtingere potest, quam illic pro Ἀχαρναῖς, quod retinuit *Reitz.*, legendum esse cum *Guyot.* et *Menzigio* Ἀχαρναῖς, quod vel leviter tantum varias loci lectiones illustranti in oculos incurrat necesse est. Inde vero simul patet, quam facile tribus *Acharna* et *Acarnania* terra a librariis permutari potuerint, et vere sint permutatae. Viderer itaque mihi profecto meo loco jam novum errorem *Luciano* nostro inferre, si veterem diutius tolerare vellem; idque eo magis, quum etiam *Wielandius*, quo erat eleganti judicio, in versione Germanica *Hemsterhusii* emendationem secutus sit. *LXXXI*

*Ead.* 1. 17. Λύο μολρας) Complures μόρας scribunt. *Bron.* T. *Faber* vocem Graecam in versione retinet; idem (*M.* viro) inserit. Alius vir doctus cohortes mavult, ego agmina. *Solan.* Facinus illustre, si spectes, ad Iphicratem quanta redundarit laus ex eo, quod unam modo Lacedaemoniorum moram conciderit: in illa historia narranda formulam quasi so-

ennem veteres usurpant Iphicratem κατακόψαι τὴν μοῖραν vel ὄφαν. *Demosth.* in *Aristocr.* p. 757. *D. Plutarch.* *Agæs.* pag. 107. *F. Harpocr.* in Σενικὸν ἐν Κορινθῷ ex *Androtione et Philochoro*: mihi dubium non est, quin hoc ipsum *Luciano* fuit in mente. Nullum est discrimen inter μοῖρα et μόρα, nisi uod haec forma sit propria Laconicae dialecti: quare nihil rat caussae, cur pro τὴν μοῖραν in *Pausania* III. p. 228. μόραν eponeret *Kuhnus*: vid. *Poll.* I, 129. De mora bene jamduum notaverat ad Iphicr. *Corn. Nepotis Lambinus* n. 17. obier etiam *Langbaen.* ad *Longin.* p. 112. A *Cragio* reprobendeno, qui μόρας et λόχους recte distinxerat, melius abstinuissest. *Meursius*, ut ostensum ab *Henr. Valesio* in *Not. Maussaci d Harpocr.* p. 309. **HEMST. II.**

*Pag. 107. l. 1. Διὰ τὸ μὴ ἔχειν ὄπλα*) Quod nulla arma ossideam. *Bron.* *Belini* ad haec verba in primis de *Hemerhusii* (vel potius proxime *Fabri*) versione adnotatio, ua cum fastu quodam insigni illius longe majoris viri sentiam ridiculam reddere subit, adeo est ipsa ridicula et absurdia, ut impudentiam hominis non satis possis mirari. Si uem juvet muris adspectus dormienti leoni insultantis, adaptat is ipsum spectaculi locum. **LEMN.**

*Ibid. Προσεγράφην) Προσεγράφην. MARCIL.*

*Ead. l. 2. Ἐν τῷ καταλόγῳ* Καταλογος matricula vel tabua, qua ex civibus eorum, qui militaris erant aetatis, atque expeditionem adigebantur, nomina proscribi solebant: hoc εἰ προορισθῆναι ἐν καταλόγῳ. *Marcilio redonamus*, quam manu addidit, literam: vid. *Schol. Aristoph.* ad *Equ.* v. 1361. Ille tabulam adfigi moris erat publice ad statuas τῶν Ἐπωνύμων, heroum, a quibus tribuum Atticarum nomina sunt duca, in foro, ut *Idem* docet ad *Pac.* v. 1183. Qui a Stratego et Taxiarchis in catalogum fuisset relatus, eum subterfugere militiam non licebat, nisi caussas adulisset gravissimas: istum in populo litigandi juxta et bellandi studiosissimo ons perpetuus. *Tolmides apud Diodor. Sic.* XI. p. 285. Δειπέττον ἔφησεν ἐθελοντὴν στρατεύειν μᾶλλον, η διὰ τὸν κατάλογον ἀναγκασθῆναι δοκεῖν. Vide porro *Kuhn. ad Aelian.* V. H. III. 12. *S. Petit. ad LL. Att.* p. 546. 549. **HEMST. II.**

*Ead. l. 7. Τῇ Ἡλιαίᾳ) Ἡλιαία δὲ ἐστι τὸ μέγα δικαστήριον ἑγησαίων, ἐν ᾧ τὰ δημόσια τῶν πραγμάτων ἐκρίνετο. η οὐλὴ συνεστῶσα ἐξ ἀνδρῶν γιλίων. Etymol. Vorst. Cf. Schol. d Aristoph. *Nub.* 50. et *Equ.* v. 253. citante *Belino.* **LEMN.***

*Ead. l. 8. Χρυσοῦν ἀναστῆσαι) Alciph. I. p. 126. τότε ἀν σ ἀληθῶς χρυσοῦν αἱ ἑταῖραι σε στήσαιμεν ibi vide Berglerum. τῆσαι χρυσοῦν, χαλκοῦν vulgatius apud Atticos est receptum;*

sed ἀναστῆσαι τινὶ χρυσῆν, γαλκῆν εἰκόνα *Aelian.* V. H. 1.

16. Plura dicemus ad *Lexiph.* §. 11. *Hemst.* II.

*Ead.* l. 9. 'Ἐν τῇ ἀκροπόλει) *Dixi ad illud Petron.* *Tritonidis arces.* *Bourd.*

*Ibid. Ἀκτῖνας)* Radii capiti circumdati Deus ~~notis~~  
Sed numismatum enarratores adi, et vide *Alex.* c. 27. *LAN.* *Mηνίσκοι, lunulae, nimbi radiati, statuarum capitum adponi solebant, ut monuit ex hoc loco *L. Kuster.* ad *stoph. Av.* v. 1114. et diu ante, productis *Aristophani sibus Scaliger* ad *Catal.* p. 211. *Hug. Grotius* ad *Imag.* Neque eo tantum addi solebant nimbi, ne desuper avibus spurcarentur, quae *Scaligeri* fuisse videtur opinio, etiam honoris divinitatisque significandae causa: quam eorum dignitati concessa fuit corona radiata, qui vulnus hominum sortem excedere videbantur, quod recte *Th. Bartholin.* de *Luc. Hom.* I. c. 12. p. 72. adferens haec *Luciani* verba et quae leguntur in libello de *Dea Syria* quaedam dedit *Schegk.* ad *Vell. Patrc.* II. c. 59. § 6. autem turpissimus adulator eum in modum concinnat *T. nis* imaginem, ut mixtam Jovis Solisque formam compleatur. Solaribus signis accessisse radios nihil est mirum: *san.* VI. p. 514. τοῦ δὲ (ἀγάλματος Ἡλίου) αἱ ἀκτῖναι ἄτης saepe duodi: notum illud *Martiani Capellae* II. p. 43.*

— radiisque sacramum

*Bis senis perhibent caput aurea lumina ferre.*

*Artemidor.* IV, 51. visus sibi fuit quidam per forum incertus specie solis ἔχων ἀκτῖνας ἐνδεκα στρατηγὸς ἀπεδείχθη τῇ πόλεως καὶ μῆνας ἐνδεκα ἑπικήσας τῇ ἀρχῇ ἀπέδεσε. ad somniatorem istum duodecim habiturum fuisse radios, integrum explendi mensium numerum potestas fato fuerat. Plerumque septeni; unde Sol ἐπτάκτις, quae vox in celo restituenda in *Tim.* *Plat.* p. 11. pro ἐπτάκτις cuius non naturalem tantum caussam veteres Theologi, sed etiasticam tradiderunt. Hinc ἐπτάτοροι ἀκτῖνες *Nonno* *XXXVIII.* v. 303. eodemque relata fuit ἐπτάτορος vel ἡρόδος λύρα. Inter amuleta quoque draco, is enim, ut non soli sacer, septem radiis circumdatus. *Galen.* περὶ τῆς Ἀπλ. Φαρμ. διν. IX. ἐπτιθέσθε καὶ δακτυλίῳ αὐτὸν (*μάλεσπιν*) ἔνιοι, καὶ γλύφουσιν ἐν αὐτῷ τὸν τὰς ἀκτῖνας ἔχοντα ποντα, καθάπερ καὶ ὁ βασιλεὺς Νερζεψῶς ἔγραψεν ἐν τῇ τε καιδενάτῃ βίβλῳ. ut legendum credam τὸν ἐπτάκτικτον persuadet mihi *Marcell.* *Empir.* p. 147. In lapide jaspide sculpe draconem radiatum, ut habeat septem radios, et auro, et utere in collo. Tales hactenus reperiuntur in ge-

atiquis. His expensis, prono cursu delabi me fateor ad illum opinionem, scripsisse Lucianum, καὶ ἀκτῖνας ἐπὶ τῇ φυλῇ· cur enim coronae septem? at ratio numeri in nostra citione est manifesta. **Hemst. II.** Res loquitur ipsa. **Лем.**

**Ead. l. 12.** Τραγῳδοῖς καινοῖς) **Καινοῖς** addi consucvit, iōd novae quotannis tragœdiae et comoediae agerentur.

**ROD.** Apud Demosth. pro Cor. ea formula passim occurrit.

**ΙΛΑΝ.** Formula non ignota: majoris operae videtur ratio-  
m ejus certam reddere. **P. Victorius V. L. IX,** 20. novas  
bulas a Terentio dici observat, ut a Graecis καινὰ δράματα.  
Ia eos autem non fabulas solum novas adpellasse, sed hi-  
ciones etiam novos; unde καινοῖς τραγῳδοῖς apud Plutar-  
um.

Per ista non multum profici satis patet. **Kuhnius in**  
**elian. Ind. v.** **Καινὸς**, apertius exponit, tempore, quo novi  
agoedi spectantur; novis Tragoedis certantibus: quanquam  
veterum, quae profert, loca minus adcurate cum hac lo-  
tione comparet. **Jac. Perizonius ad Aelian. V. H. II,** 13.

versatur in hac re, ut incertus fluctuet, nec satis expe-  
cum habeat, quid constitui velit, aut qua in parte a **Kuh-**  
**nibsi** discedendum putet. **Scripserat Eusebius in Chron. p.**

**5.** Νέων κιθαρῳδίαις, τραγῳδίαις κατὰ Ρώμην etc. ἐστεφα-  
ῖτο κήρυκιν. (addendum foret ex usitato Graecorum loquen-  
more ὑπὸ κήρυκιν, si recte Scaliger interpretatur, sub praeci-  
nibus vel praeconio: sed κήρυκες est praeconus certamen, ut

**Philostrii V. A. T. IV. c. 24. de Nerone:** αἱ δὲ νίκαι ἡσαν  
τραγῳδίαι καὶ κήρυκες· ipse Euseb. p. 44. Νέων δὲ κηρύκων  
ὑναὶ ἐστεφανοῦτο, τραγῳδοὺς, κιθαρῳδοὺς, ἄρμα πωλικὸν,  
τὸ τέλειον καὶ τὸ δεκαπλον.) Istorum pravam Hieronymi  
sionem postquam castigavit vir maximus Anim. in Euseb.

**3.** 196. haec mox subjungit: **Malim vero, ludis tragicis et**  
**heroedicis coronabatur sub praeconio.** Nam hoc frequen-  
tium fuit, ut coronae bene meritis darentur celeberrima die,  
τα, τραγῳδοῖς, Διονυσοῖς, hoc est, spectaculis tragicis aut  
liberalibus, ut est apud Demosthenem in oratione pro Corona,  
μηφίσμασι, quae ibi producuntur, et in Decreto Atheniensium  
gratiam Hycani Iudeorum Ethnarchae apud Josephum. In  
ibus nihil est, quod reprehendam, nisi quod disjungere  
leatur Scaliger, spectaculis tragicis aut Liberalibus, quae  
erant copulanda: quoniam vero ad certum aliquod tem-  
s designandum aequa ac Διονυσοῖς, cui pari structuras  
ma conjungitur, hic loquendi modus adhibetur, facile  
cedendum est Scaligero, per τραγῳδοὺς ipsam significari  
iporis conditionem, atque adeo ludos scenicos, quibus  
ulas agebant novi actores; cuius generis similia multa paul-  
ucian. Vol. I.

lo peritiores praeterire non possunt: quamvis alioquin propria loquendi ratio alia non est, ac si Latine dicas, fabula esse commissam, aut rem quamlibet evenisse ludis Megalibibus, histrionibus vel actoribus novis, recteque propterea dederit *Faber*, *tragoedis novis*: nam quod priores interpres expresserant, per *tragoedos novos*, abhorret ab antiquitate veritate: non enim *tragoedi*, sed *praecones* in theatro stabant ἀνειπεῖν, ἀνακηρύττειν, ἀναγορεύειν στεφάνους, nisi forte tragicus actor idem esset et *praeeco*. Nunc videatur est, ut cuncta simul sub lectoris conspectum adducatur, in hac formula quoimodo veteres varient. *Aeschines* Ctesiphont. p. 433. C. commemorat νόμον τὸν δεδωκότα ἔχοντα ποιεῖσθαι τὴν ἀνάθησιν τοῦ στεφάνου τραγῳδοῖς ἐν τῷ θέατρῳ et p. 434. E. μὴ πηρύττεσθαι τοῖς τραγῳδοῖς. Diversa sunt apud Demosth. de Coron. populi decreta, ubi plenius occurrit ἀναγορεῦσαι τὸν στέφανον ἐν τῷ θεάτρῳ Διονυσίοις, τραγῳδοῖς. p. 486. C. p. 492. στεφανώσαι Χαρίδημον καὶ Διονυσίον στεφάνῳ, καὶ ἀναγορεῦσαι Παναθηναῖοις τοῖς μεγάλοις τῷ γυμνικῷ ἀγῶνι, καὶ Διονυσίοις, τραγῳδοῖς καινοῖς et p. A. in eo psephismate, quod Ctesiphon in gratiam Demosthenes suaserat: mox in lege posterius omittitur ἐν τῷ θεάτρῳ Διονυσίοις ἀναγορεύεσθαι, prius ab Aeliano V. H. II. c. 13 et in ipso ad accusationis libello, quem *Aeschines* adversus Ctesiphontem detulit p. 481. D. auctius, ἀναγορεῦσαι ἐν τῷ θέατρῳ Διονυσίοις τοῖς μεγάλοις, τραγῳδοῖς καινοῖς. Aliquamaut hinc divertit Plutarch. T. II. p. 603. C. Academia et micilium erat perpetuum Platonis, Xenocratis et Polemonis πλὴν μίαν ἡμέραν, ἐν ᾧ Σενοκράτης παθ' ἔκπτωτον ἔτος εἰ, ἐπειδὴ τὴν ἔορτήν ita distingui debent, ne quis errore interpretetur. Contra Scriptor Arg. ad *Aeschinis Orat.* editum a Ctesiphonte decretum jussisse refert ἀναγορεῦσαι τὸν στέφανον ἐν τῷ θεάτρῳ Διονυσίοις τραγῳδῶν καινῶν. iterum hauc formam, modo scriptura vitio careat, *An* in Hypoth. Orat. pro Cor. ἐν τῷ θεάτρῳ τραγῳδιῶν ἄγονοι καινῶν, ἵσως ὅτι πλήθη συντρέχει ἐπιθυμοῦντα καινὰ ἄγα βλέπειν optimum Victorium memoria fecellit, quando ne In plebiscito etiam quodam, inclusu nunc in oratione Demosthenis pro Ctesiphonte, scriptum est, τραγῳδιῶν ἀγομένων καινῶν. Hypothesin illam, cuius auctor se non doctissimum prodit, nusquam invenias. Cum his jam tempus est ut ponamus, quae in *Aeschinis παρανόμων γραφῇ* reperiuntur apud Demosth. p. 481. D. ἔτι δὲ μὴ ἀναγορεύειν τὸν στέφανον ἐν τῷ θεάτρῳ Διονυσίοις δεῖ τραγῳδῶν τῇ καινῇ offendit λ.

in inusitata: *Wolfius adsciscit εἰςύδω*, hand inepte: *Peri-*  
*ius, si verum dicere licet, absurdē ήμέρα*. quis enim auris  
*exercitatis inauditum loquendi genus ferat, τραγῳδῶν τὴν*  
*νῆστην ήμέραν; Ego, cum praestantissimus Cod. Aug. suppe-*  
*et καινῶν vel τῶν καινῶν, non video, quid obstare possit,*  
*οὐ minus auctoritati ejus obtemperemus tot exemplis firma-*  
*. Porro solent integra locutione καινῶν ἀγωνιζομένων τραγ-*  
*ῳδῶν Plutarch. Symp. p. 710. F. Aeschin. in Ctesiph. p. 433.*  
*οὐδὲ ἐκκλησιαζόντων Ἀθηναῖον, ἀλλὰ τραγῳδῶν ἀγωνιζομένων*  
*νῶν, οὐδὲ ἐναντίον τοῦ δίμου, ἀλλ᾽ ἐναντίον τῶν Ἑλλήνων. Idem*  
*434. B. rariore forma scripsit, quam alibi exstare non sane*  
*mini: γινομένων γὰρ τῶν ἐν ἄστει τραγῳδῶν ἀνεκήρυκτον τινὲς*  
*. quod si sanum, qui potest aliter explicari, quam factis enim,*  
*celebrari solent in asty, ludis tragicis? Ἐν ἄστει vero, quia*  
*beralibus urbanis, Διονυσίοις ἀστικοῖς, τοῖς κατ' ἄστυ, sive*  
*ἄλοις ista fieri solebat fabularum commissio: sic et p. 435.*  
*τὸν χρυσοῦν στέφανον, ὃς ἀν τῷ θεάτρῳ ἐν ἄστει ἀναδρόθη.*  
*ndem in illo populi decreto, cuius Scaliger meminit, ad*  
*tercanum missio apud Joseph. A. J. XIV, 8. pag. 699. ἀνει-*  
*ν δὲ τὸν στέφανον ἐν τῷ θεάτρῳ Διονυσίοις, τραγῳδῶν τῶν*  
*νῶν ἀγομένων, καὶ Παναθηναῖοις, καὶ Ἐλευσινοῖς ἐν τοῖς*  
*τεικοῖς ἀγῶσι· eum in modum postrema constituo. Verum*  
*hoc loco facile cuivis in mentem veniat, pro τραγῳδίῶν*  
*Anonymo Hypotheseos auctore revocandum esse τραγῳδῶν*  
*magis, quod insolens quiddam et vix usitatum sonet,*  
*γῳδίῶν ἀγομένων. Imo non diffiteor, multo mihi phrasin*  
*editiorem videri, si corrigere concedatur utrobique τραγ-*  
*ῳδῶν ἀγωνιζομένων καινῶν, et, τραγῳδῶν τῶν καινῶν ἀγωνι-*  
*ζομένων· nam licet τραγῳδοὺς in hac formula capias pro ludis*  
*scenicis, quibus actores novas tragedias agebant, quod*  
*indum Scaligeri mentem prolata a nobis exempla satis ad-*  
*iunt, tamen vix crediderim, quemadmodum usurpantur*  
*μένης τῆς ἑορτῆς, ἀγομένων τῶν Διονυσίων, Παναθηναῖων,*  
*μπτῶν, sic perinde dici posse τραγῳδῶν ἀγομένων· est enim*  
*his rebus perceptu quidem difficilis, attamen aliquis*  
*luis, et certi fines, ultra quos usus, quantacunque liber-*  
*gaudeat, non procedit: neque a meo judicio multum*  
*repabit, si quis in ipso Aeschine τῷ γινομένων anteponat*  
*νιζομένων. Ceterum cur τραγῳδοῖς καινοῖς dici consueverit,*  
*οὐ est, quod Liberalibus urbanis non tantum poëtae recen-*  
*fabulas in scenam darent, ut disertis verbis docet Schol.*  
*zoph. ad Nub. v. 811. praesertim Tragici tetralogias su-*  
*quam in rem egregius est, at parum hactenus, ni fallor,*  
*Uectus Diogenis L. locus III, 56. sed etiam actores scenici*

sorte ducti suis quisque poëtis adtribuerentur. Atque est illa νέμησις ὑποχριτῶν, de qua Hesychii verba non quam vulgantur, emendatoria proponere juvat: Νέμησις ὑποχριτῶν· οἱ ποιηταὶ ἐλάμβανον τρεῖς ὑποχριτὰς κλίσεις θέντας, ὑποχρινουμένους τὰ δράματα. ὃν ὁ νικήσας εἰς τὴν ἀκρίτως παρελάμβανεν· ἔστιν οὖν ὡς ἄν (vel οἶον) διεξεῖ eadem fere in Suida: quod initio dicitur, neminem enim potest: deinceps sequentia sic interpretor: *quorum portarum qui superior discessit, in posterum sine sortis discrimine sum actores legebant*: nam in notas Maussaci ad Harpoer. p. 23 summi Valensii subitanea quaedam est, et non meditata conjectura refingentis εἰς τὸ πιεῖν ἄκρατον παρ. quam adtem cura repetitam ipse sine dubio primus abjecisset: οὐ γάρ τοις κλίσεις pari modo sumitur a Schol. Aristoph. ad loc. v. 277. Ex his, ut mihi quidem est persuasum, expedit debet proverbium aliquod ab Harpocratōne et Suida coram moratum, quod postquam Erasmus perperam accepit, nescio, an quisquam aliis feliciore cura fuerit adgressus. Iuxta Harpocrationem ita restitue: Τοὺς ἑτέρους τραγῳδούς ἀγωνιεῖται. Λυκοῦργος ἐν τῷ πρὸς Δημάδην. Δίδυμος (ita Mediceus Codex: hoc autem probes, an Suidae) Δίδυμος φησί, nihil interest) ὅτι παροιμία ἐστιν ἐξ αὐτοριζομένων πρὸς τὰ ἐπιόντα, καὶ σεμνοποιούντων ἄρνητα. Talem, si cui forte difficilior videatur, habeat sensum: (pone, in sequentem annum) tragedis vel ludis tragicis spectabit.. Lycurgus Orat. contra Demadem. Proverbium spectat, qui sese comparant ad res venturas suscipiendas, agis promissis magnificos se faciunt. Sic nimiriū existimat Demadēm, ut judicium effugeret, operam suam in postulaculentissimam Atheniensibus venditasse; perfecture multis et egregiis meritis, ne eos sui ad accusatorum erexit unquam poeniteat: imo vero, Lycurgum respone hunc hominem tot criminum convictum, quem nunc te dimittite, et vanis pollicitationibus ductari vos sinite; scet τοὺς ἑτέρους τραγῳδοὺς ἀγωνιεῖται. Conjecturae fidei cit usus τοῦ ἀρμόζεσθαι πρώτος τι certissimus hac structura: Emp. adv. Gramm. p. 265. πρὸς τὰ παρόντα ἀρνοῦμενοι ἀπωτα. contra σεμνοποιεῖν ἔκαντον πρὸς τὰ ἐναντία, aut modo qui dixerit, nemo, ut opinor, dabitus. Jam Ecclēsia in Alios tragedios provocat: nam de Schotto, hominiterarum studiosissimo, ad Suidae Prov. C. XIII. n. 86. magnopere miror, si nihil extricet. Nunc teneri non possumus Mich. Apostoli locum proferam ex C. XIX. n. 41. (φάνη) Δίδυμος φησίν, ὅτι παροιμία ἐστιν ἐπὶ τῶν ἀρνοῦμενοι

ιαὶ σμυνοποιούντων ἔαντοὺς πρὸς τὰ ἐναντία. Ἰσοχράτης δὲ φη-  
σίν πόλιν εἶναι ἐν Θράκῃ. Ex iis, quae dixi, dubium esse ne-  
nini potest, quin ista Δίδυμος — τὰ ἐναντία ad paroemiam  
llam commemoratam ejusque declarationem pertineant: tum  
unimadvertendum, in *Harpocratone praecedere: Τορώνην-*  
*Ισοχράτης Παναθηναϊκῷ, πόλις ἐν Θράκῃ etc.* His perpensis  
quid planius est, quam ut colligas, duos articulos disparatos  
vel ipsius *Apostolii* culpa, vel *Codicis*, unde sua descriptsit,  
perverse in unum coaluisse? Porro si suspiceris, de Torone  
uae dicuntur, ad proverbium aliquod explicandum debuisse  
cribi, quandoquidem tale est *Michaëlis institutum*, id quo-  
que non est, ut longe quaeras: sponte enim offert se, lite-  
atumque ordini commode respondet *Toρωναῖον λιμένος κω-*  
*ρότερος*, cuius meminit *Zenob. C. IV. n. 68.* hunc in modum  
estituendus: *Κωφότερος τοῦ Τορωναίου (vel Τορωναίων) λι-*  
*μένος] Λιμήν ἐστὶν ἐπὶ Τορώνη τῆς Θράκης· τανίας δὲ ἔχει δύο*  
*μαράς τὰς ἀπὸ τοῦ πελάγους καταλιούσας (vel καθηκούσας, vel*  
*otius κατατείνουσας) ὡς μὴ ἀκούεσθαι τοῖς ἐν αὐτῷ τὸν τῆς*  
*αλάττης ἥχον· cui emendationi tanto minus diffido, quod*  
*petri nostri Wesselingii calculum tulerit: haec in Prov. Ale-*  
*andr. truncata n. 91. pariter autem cum in *Hesychio v. Αη-**

*γίσονς* prave legeretur στενάς, eruditus homo ad marginem  
efinxit τανίας. Vide jam, quomodo mirifica molitur in  
Ipostolio vir primarius *Th. Reinesius V. L. I. c. 24.* et pro-  
verbium excudat *Toρωναῖοι*, vel, *Toρώνης σπόγγοι*, quale  
ulla Graecorum memoria putem exstitisse: subscrispsit tamen  
jus sententiae *Reinesio* non inferior *L. Holstenius ad Stephan.*

Τορώνη· praeterea, ut error saepe errorem trahit, pro  
socrate Socratem, quippe Θρακικῶν auctorem, substituen-  
um arbitratus est; de quo, si ad manum habuisset *Harpo-*  
*ratonis locum, nunquam cogitasset. Ceterum ut τραγῳδοῖς*  
*γωνίεσθαι, sic et τραγῳδοῖς νικᾶν *Andocid. in Alcibiad. p.**

4. *Isaeus p. 54.* οὗτος τῇ μὲν φυλῇ εἰς Διονύσια χορηγήσας τέ-  
λετος ἔγενετο, τραγῳδοῖς δὲ καὶ πνεύμιχσταις (ineptum est πνεύ-  
μιταις, quod vulgatur) ὕστατος. Ήμεστ. Ad proverbii,  
nam dedimus, explicationem confirmandam pertinet illud  
*Leiphronis III. Ep. 71. Διονυσοῖς τοῖς ἐπιοῦσι, proximis Li-*  
*beralibus.* Ceterum emendatio *Zenobii* quanquam valde sit  
probabilis, haud tamen adsperner, si quis, duce *Suida*, re-  
tingi malit: στενάς δὲ ἔχει δύο καὶ μαράς ἀπὸ τοῦ πελάγους κατ-  
ικούσες· sunt enim κατάρσεις οἱ ἐπιτηδειοι εἰς καταγωγὴν τόποι,  
καὶ εἰς τὸ προσομοιζεσθαι, ut monet *Scholiast. Thucydidis ad*  
*V. 26. παραπλέων δὲ τὴν χώραν, ἢ κατάρσεις ἀναγκαῖς καὶ*

παταφυγὰς ἔώρα τοῖς πολεμίοις. Vide notata de verbo κατάφεν supra p. 322. 323. Idem in Addendis.

*Ead. l. 14. Καὶ γὰρ καὶ φῆτωρ — ξθέλος*) Rursum vituperat Belinus recta Latinum, obliqua Francogallicum, interpretem, id est, se ipsum, quod haec verba decreto ipsi inserta sint, quum sejunctam contineant sententiam. Vides vigilantem eundem simul et dormientem. Dormiebat autes Criticus. Nam cui oculorum usus concessus sit, non potest is non videre, verba ista a decreto ipso avelli prorsus non posse. Ad vim autem sententiae efficiendam, qua maxime opus est in fine talis populi sciti, requiri mihi videbatur alterum καὶ, quod saepius post καὶ γὰρ a librariis omissum, etiam Prom. c. 7. inserendum putabam. Etenim etiam rhetores optimus Timon, non tantum civis honestus, sapiens, fortis, rerum civilium peritus etc. ΛΕΞΗ.

*Ead. l. 16. Τοῦτο μὲν οὖν σοι τὸ ψήφισμα) Cl. Faber* in his verbis manifestum errorem agnoscit, quia σοὶ, non τῷ vulgatum sit. Sed ne parum *Faber* et hic audiendus sit, vereor. Etenim neutiquam debuit, ut saepe alias solet, separatim spectare *Faber* haec σοὶ παρά σε· at σοὶ eo, quo locutus est, ordine spectatum, elegantiam et consuetudinem loquendi Nostro frequentissimam exhibet. Παρέλκει nimirum σοὶ ut in Nigrino §. 5. Οὗτος σοὶ καὶ αὐτὸς ἔνθους καὶ μεθύων τῶν λόγων περιέρχομαι. Ita tibi et ipse, plenus numine atque ebria sermonibus cūcūmeo. In Deor. Marinor. Dial. II. §. 2. Τεφλὸς εἰμὶ σοι, ὁ Πόσειδον et III. Ἡ δὲ, ποῦ σοι γῆς αὐτη ἡ. In Necyom. §. 21. similiter post ψήφισμα apud Inferos ψυρθὲν legimus, Ταῦτα μὲν δὴ σοι τὰ ἐν ἐκκλησίᾳ. In Contempl. §. 1. Οὗτοι δὴ κάγω σοι πάλιν ἀμβλυώττω. et §. 5. Σὺ δέ τοι ἥδη ἐν κύκλῳ περιβλέπων, ἐπισκοπεῖ ἀπαντα. et passim alii etiam apud alios. Miror profecto doctissimum *Fabrum*, quia usus hujus voculae σοὶ, ita receptus, eum fugit: nec tantum id hic ad Timonem ostendit, sed et ad Mortem Peregrini §. 31. ubi cum rectissime legatur, Ταῦτα μέν σοι τὰ ἐν Ἡρακλειστορίᾳ. *Faber* continuo: leg. ait, Ταῦτα μέν τοι. — Sicut σοὶ, ita καὶ μοὶ saepe παρέλκει. Timon Noster §. 41. Ἄγε δὴ, ὁ δίκαιος νῦν μοι ἐπίδρωσον σεαντήν. Similem in modum ἡμῖν eleganter abundat in Necyomant. Καὶ πόθεν ἡμῖν ἀφίξαται. In Contempl. Κέττα οἰκουμένης την ἡμῖν δηλαδή. In de Sacrif. Ἐτεῖν καὶ ἀν ἡμῖν ὁ Ἡρακλειστορίᾳ. In Hermot. Ἐξω ἡμῖν φιλοσοφοὶ τοι νέτωσαν οἱ τυφλοί. Non satis ad hunc pleonasmum etiam ἡμῖν videtur adtendisse, omnis elegantiae et politae eruditio quondam decus, Aegid. Menagiūs, dum in verbis *Lucet*